РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2023г № 14                                                                                 с. Лобаниха
Об исполнении бюджета
за 1 квартал 2023 года
   В соответствии с частью 2 статьи 19 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Лобанихинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 года.
       2. Направить прилагаемый отчет в Собрание депутатов Лобанихинского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                          М.С. Перегудова